
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІV СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2021 року    Стрий № 721

Про надання дозволу на розроблення
Детальних планів території

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до уваги 
протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища від «4» листопада 2021 року, керуючись ст.20 Земельного 
Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на розроблення 
детального плану території зі звітом про стратегічну екологічну оцінку:

1. в м. Стрий:
1.1. в районі вул. Болехівської, вул. М.Заньковецької, Об’їздною дорогою 

(внесення змін).
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти ТзОВ «Інтелектуальні Вендінгові 
Системи» (будівництво мийки самообслуговування по вул. Болехівській).

1.2. обмеженої площею 22 Січня, вул. Незалежності, вул. Людкевича.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти Релігійної громади Римо-
католицької церкви парафії Народження Пресвятої Діви Марії (реконструкція квартир 
№1, №2, №3, №4 в будинку №5 на площі 22 Січня).

1.3. обмеженої вул. Рильського, вул.Вітовського, вул. Волошина.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Леськіва І.В. (зміна цільового 
призначення земельної ділянки під будівництво та обслуговування індивідуального 
житлового будинку по вул.Рильського).



1.4. обмеженої вул. Успенською, пров. М.Устияновича, вул. Кривою, вул. 
О.Гасина.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Старовецького Ю.С., Пігулечка 
А.І. (зміна цільового призначення земельних ділянок під будівництво будівель 
житлового і комерційного призначення по вул.Успенській, 10).

1.5. обмеженої вул. Шевченка, вул. Олесницького, вул. С.Бандери, вул. 1-го 
Листопада (внесення змін).

Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 
стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Старовецького Ю.С., Салабая 
В.Ф. (реконструкція житлового будинку №77 по вул. Шевченка під комерційний 
об’єкт).

1.6. в районі вул. Коссака, вул. 50-річчя УПА.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти Приватне торгово-виробниче мале 
підприємство «Діана» (реконструкція нежитлової будівлі №3-А по вул. 50-річчя 
УПА).

1.7. обмеженої вул. Т.Шевченка, вул. П.Сагайдачного, вул. С.Бандери.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти Головко С.Т. (реставрація будинку 
№105 по вул. Т.Шевченка).

1.8. обмеженої вул. Базарною, вул. Яціва, вул. Об’їзною, вул. П.Мирного.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Іваніва М.Р. (формування 
земельної ділянки під гаражем). 

2. в с. Кути, обмеженої вул. Зеленою, південною межею села.
Фінансування робіт по розробленню детального плану зі звітом про стратегічну 

екологічну оцінку території здійснити за кошти гр. Грицишина Н.Р. (зміна цільового 
призначення земельної ділянки під будівництво індивідуального житлового будинку).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Лисятицького старостинського округу – Данчевського З.І..

3. в с. Сихів, обмеженої вул. Франка, проектованими вулицями.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. Паращишин Н.В. (зміна 
цільового призначення земельної ділянки під розміщення торгово-офісного 
приміщення).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Подорожненського старостинського округу – Микитина З.І.

4. в с. Голобутів, обмеженої вул. Івасюка, проектованою вулицею.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території зі звітом про 

стратегічну екологічну оцінку здійснити за кошти гр. ТзОВ ВТП «Ферріт» 
(облаштування першого поясу зони санітарної охорони суворого режиму).



Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту 
Нежухівського старостинського округу – Яхвана М.М.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М.Дмитришин), постійну депутатську комісію з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


